
K prodeji, Rodinný dům, 210 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252371 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

4 650 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji nádherné stavení s dvěma samostatnými
obytnými budovami k trvalému bydlení, nebo rekreaci v jižních
Čechách nedaleko Jindřichova Hradce.
Jedná se o historickou usedlost s vlastním pozemkem. V přízemí
hlavní budovy je velká síň, ze které se vchází do prostorného
obývacího pokoje s funkčním krbem, čtyř ložnic, a kuchyně. Dále
se zde nachází schodiště na rozlehlou půdu. Z přilehlé chodby se
pak dostanete do koupelny, na toaletu a do technické místnosti s
automatickým kotlem na pelety. Na zahradě je umístěno  posezení
a zapuštěný plastový bazén s pískovou filtrací.
Druhý domek je bývalé hospodářské stavení přestavěné na
patrový domek, kde v přízemí je předsíňka, kuchyně a koupelna se
sprchovým koutem a toaletou. V patře je obytná místnost s
vytápěná radiátory.
Celá nemovitost je obehnaná zdí, která vytváří dostatek soukromí.
V obci se nachází obchod se míšeným zbožím a restaurace,
zastávka autobusu se spojením do Jindřichova Hradce, který je
vzdálen cca 6 km.

ID inzerátu ESO: 4252371
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900875150
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 210 m2
Plocha pozemku: 2169 m2
Kód zakázky: 875150

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Vlach
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


